	No
	Nama Siswa
	Anak Yang Mencapai Indikator

	
	
	BB
	MB
	BSH
	BSB

	1
	Kanzia Muhammad
	√
	
	
	

	2
	Rindi Pebiola
	
	√
	
	

	3
	Aleiya Fahariyya
	√
	
	
	

	4
	Zidan Aequri
	√
	
	
	

	5
	Andi Syafana
	√
	
	
	

	6
	Aulia
	√
	
	
	

	7
	Zifah
	√
	
	
	

	8
	Noval
	
	√
	
	

	9
	Aisyah
	√
	
	
	

	10
	Aqkhilah
	√
	
	
	

	11
	Sahira
	
	
	√
	

	12
	Ahmad
	
	√
	
	

	13
	Ikram
	√
	
	
	

	14
	Maulana
	
	
	√
	

	15
	Sinta
	
	
	√
	

	
	Jumlah 
	9
	3
	3
	0

	
	Persen 
	60%
	20%
	20%
	0%




	Lembar Penilaian Observasi Kegiatan Belajar Anak Pertemuan I






	Lembar Penilaian Observasi Kegiatan Belajar Anak Pertemuan II
	No
	Nama Siswa
	Anak Yang Mencapai Indikator

	
	
	BB
	MB
	BSH
	BSB

	1
	Kanzia Muhammad
	√
	
	
	

	2
	Rindi Pebiola
	
	√
	
	

	3
	Aleiya Fahariyya
	√
	
	
	

	4
	Zidan Aequri
	√
	
	
	

	5
	Andi Syafana
	√
	
	
	

	6
	Aulia
	√
	
	
	

	7
	Zifah
	
	
	√
	

	8
	Noval
	
	√
	
	

	9
	Aisyah
	
	
	
	

	10
	Aqkhilah
	√
	
	
	

	11
	Sahira
	
	
	√
	

	12
	Ahmad
	
	√
	
	

	13
	Ikram
	
	√
	
	

	14
	Maulana
	
	
	√
	

	15
	Sinta
	
	
	√
	

	
	Jumlah 
	7
	4
	4
	0

	
	Persen 
	46,6%
	26,6%
	26,6%
	0%






	Lembar Penilaian Observasi Kegiatan Belajar Anak Pertemuan III
	No
	Nama Siswa
	Anak Yang Mencapai Indikator

	
	
	BB
	MB
	BSH
	BSB

	1
	Kanzia Muhammad
	
	√
	
	

	2
	Rindi Pebiola
	
	√
	
	

	3
	Aleiya Fahariyya
	√
	
	
	

	4
	Zidan Aequri
	
	
	
	√

	5
	Andi Syafana
	√
	
	
	

	6
	Aulia
	
	√
	
	

	7
	Zifah
	
	
	√
	

	8
	Noval
	
	√
	
	

	9
	Aisyah
	√
	
	
	

	10
	Aqkhilah
	√
	
	
	

	11
	Sahira
	
	√
	√
	

	12
	Ahmad
	
	
	
	

	13
	Ikram
	√
	
	
	

	14
	Maulana
	
	
	√
	

	15
	Sinta
	
	
	√
	

	
	Jumlah 
	5
	5
	4
	1

	
	Persen 
	33,3%
	33,3%
	26,6%
	6,66%








	Lembar Penilaian Observasi Kegiatan Belajar Anak Pertemuan IV
	No
	Nama Siswa
	Anak Yang Mencapai Indikator

	
	
	BB
	MB
	BSH
	BSB

	1
	Kanzia Muhammad
	
	
	
	√

	2
	Rindi Pebiola
	
	
	
	√

	3
	Aleiya Fahariyya
	
	√
	
	

	4
	Zidan Aequri
	
	
	
	

	5
	Andi Syafana
	
	√
	
	

	6
	Aulia
	
	
	
	√

	7
	Zifah
	
	√
	
	

	8
	Noval
	
	
	√
	

	9
	Aisyah
	√
	
	
	

	10
	Aqkhilah
	√
	
	
	

	11
	Sahira
	
	√
	
	

	12
	Ahmad
	
	
	√
	

	13
	Ikram
	√
	
	
	

	14
	Maulana
	
	√
	
	

	15
	Sinta
	
	√
	
	

	
	Jumlah 
	3
	7
	2
	3

	
	Persen 
	20%
	46,6%
	13,3%
	20%








	Lembar Penilaian Observasi Kegiatan Belajar Anak Pertemuan V
	No
	Nama Siswa
	Anak Yang Mencapai Indikator

	
	
	BB
	MB
	BSH
	BSB

	1
	Kanzia Muhammad
	
	
	√
	√

	2
	Rindi Pebiola
	
	
	√
	√

	3
	Aleiya Fahariyya
	
	
	√
	√

	4
	Zidan Aequri
	
	
	√
	√

	5
	Andi Syafana
	
	
	√
	√

	6
	Aulia
	
	
	√
	√

	7
	Zifah
	
	
	
	√

	8
	Noval
	
	
	√
	√

	9
	Aisyah
	
	
	√
	√

	10
	Aqkhilah
	
	
	√
	√

	11
	Sahira
	
	
	√
	√

	12
	Ahmad
	
	
	√
	√

	13
	Ikram
	
	
	√
	√

	14
	Maulana
	
	
	√
	√

	15
	Sinta
	
	
	√
	√

	
	Jumlah 
	0
	0
	14
	15

	
	Persen 
	0%
	0%
	93,3%
	100%





